
 

1 

 

 
 
DECRETO Nº 017/2012, DE 19 DE MARÇO DE 2012. 
 
  
 

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO 001/2012 – EDITAL 001/2012”. 

 

 
 

 ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito 
Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e 
nos termos da legislação municipal, e à vista do resultado apresentado pela Comissão de 
Avaliação do referido certame,  

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. Homologar o resultado final do Processo Seletivo Municipal 
001/2012 – edital 001/2012 para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, vagas para 
cidade e interior, Auxiliar de Serviços Gerais Masculino e Feminino, Auxiliar de 
Odontologia, Psicóloga, Eletricista, Motorista e Instrutor de Música. 

 
Art. 2°. O anexo I, constando as notas obtidas pelos candidatos é parte 

integrante deste decreto. 
 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Monte Carlo, 19 de março de 2012.  

 
 
 

___________________________________ 
   ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 



 

2 

 

ANEXO I 
Resultado Final Processo Seletivo 001/2012 – Edital 001/2011 

Integrante do Decreto n° 017/2012 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CIDADE 
 

N° Ident. Nome Nota P. Nota M. C. Espec. Nota Final 
44 Géssica de Matos 05 02 06 6,50 
04 Cristiana Helena Machado 03 00 07 5,00 
40 Eliane Goedert S. da Silva 04 00 06 5,00 
61 Eleci Pereira de Souza 04 01 05 5,00 
47 Lurdes de Fátima Alves 05 01 03 4,50 
10 Rosane Pereira de Souza 03 01 03 3,50 

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – INTERIOR 
 
N° Ident. Nome Nota P. Nota M. C. Espec. Nota Final 
02 Marcia Lucio da Costa 05 00 07 6,00 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- FEMININO 
 
N° Ident. Nome Nota P. Nota M. C. Espec. Nota Final Idade 
49 Adriana de Matos 03 04 09 8,00 27 
09 Adriana A. Alves Candido  03 04 09 8,00 24 
07 Adriana Hoffmann 03 03 09 7,50  
63 Cleidi da Silva 03 04 08 7,50  
51 Rozana Ribeiro Sutil 02 03 09 7,00  
57 Maria Ap. S. da Silva 04 02 08 7,00  
55 Nelci Ribeiro de Moraes 02 02 09 6,50  
31 Zenir Correa 03 02 07 6,00  
33 Sirlene C. G. Manica 04 01 06 5,50  
42 Rosangela A. Ferraz 00 02 05 3,50  
11 Eli Ap. C. Becker 

Cordeiro 
01 00 04 2,50  

59 Lucia dos Santos 01 01 02 2,00  
 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- MASCULINO 
 
N° 
Ident. 

Nome Prova 
Prática 

Nota 
P. 

Nota M.  Espec. Nota  Média 
Final 

82 Ronaldo César 
Proêncio 

8,00 02 01 09 6,00 7,00 

70 Sebastião R. Lângaro 8,00 01 00 08 4,50 6,25 
54 Sérgio G. de Oliveira 8,50 02 00 03 2,50 5,50 



 

3 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA 
 
N° Ident. Nome Nota P. Nota M. C. Espec. Nota Final 
72 Juliane Corso da Silva  01 01 05 3,50 
 

CARGO: PSICÓLOGA 
 
N° Ident. Nome Nota P. Nota M. C. Espec. Nota Final 
52 Claudiana Cruz da Silva 03 03 07 6,50 
48 Diana Tavares da Rosa 03 04 06 6,50 
78 Simone Conte 02 03 07 6,00 
50 Sabrina Luiza Panisson 03 02 06 5,50 
62 Heidi Ap. de Barros 02 02 05 4,50 
76 Ivone Luiza Ap. Caon 02 02 05 4,50 
 

CARGO: ELETRICISTA 
 
N° Ident. Nome Nota P. Nota M. C. Espec. Nota Final 
80 Luciano dos Santos 04 01 05 5,00 
66 Daniel Ribeiro 02 00 05 3,50 
 

CARGO: MOTORISTA 
 
N° 
Ident. 

Nome Prova 
Prática 

Nota 
P. 

Nota M.  Espec. Nota  Média 
Final 

71 Antonio C.V. dos 
Santos 

9,00 03 02 06 5,50 7,25 

75 Jair Ribeiro Lopes 8,00 05 00 05 5,00 6,50 
56 Evilar Bernardino 8,00 03 00 06 4,50 6,25 
68 Junior Celso Tomaz 6,00 01 01 08 5,00 5,50 
60 Vanderlei José da Silva 8,00 01 00 06 3,50 5,75 
65 Daniel dos Santos 

Ramos 
9,00 00 01 04 2,50 5,75 

67 Elias de Oliveira 7,00 02 00 06 4,00 5,50 
69 Adelar Veronez 6,00 03 00 05 4,00 5,00 
74 João Palhano 7,00 01 01 04 3,00 5,00 
58 Thiago Tonello 5,00 01 02 04 3,50 4,25 
 

 



 

4 

 

CARGO: INSTRUTOR DE MÚSICA 
 
N° Ident. Nome Nota P. Nota M. C. Espec. Nota Final 
73 Renan Adam A. de Souza 04 05 03 6,00 
46 Alexsandro Alves de 

Oliveira 
03 05 03 5,50 

84 Androvaldo Lopes 
Pinheiro 

02 03 05 5,00 

 

 

Monte Carlo, 19 de março de 2012. 

 

 

 

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES 
Prefeito Municipal 


